
 

 

 
No. B18.001430 

 
 
 
De raad van de gemeente Dronten, 
 
 
gelezen het voorstel van het college van 15 mei 2018, no B18.001243 ; 
 
gezien het advies van de raadscommissie van 7 juni 2018 ; 
 
 
 

B E S L U I T: 
 

1. De locatie “Swifterbant Zuid” conform het advies van het werkteam “Swifterbant 
Groeit” aan te wijzen als woningbouwlocatie en voor de ontwikkeling daarvan een 
voorbereidingskrediet van € 125.000,-- beschikbaar te stellen en deze te verwerken 
in de voortgangsrapportage 2018 en welk bedrag te zijner tijd zal worden opgenomen 
in een nader door de raad vast te stellen grondexploitatie. 

2. Het college opdracht te verstrekken voor het opstellen van een plan van aanpak voor 
de revitalisering van het industrieterrein Spelwijk met behoud van de 
bedrijvenbestemming en deze binnen 6 maanden ter besluitvorming aan de raad voor 
te leggen (aanbeveling 1). 

3. De door het werkteam gedane overige aanbevelingen over te nemen en deze in te 
brengen in de diverse betreffende projecten. 

                                                                                                . 
             
             
       
 
Dronten, 28 juni 2018 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
D. Petrusma MMC mr. A.B.L. de Jonge 
griffier voorzitter 


